

令和 7 年度 業務番号 第 22 号

中 央 公 園 外 樹 木 管 理 業 務 委 託  
実 施 設 計 書

|                          |                             |
|--------------------------|-----------------------------|
| 業務場所                     | 上北郡おいらせ町 上明堂 外 地内           |
| 履行期限                     | 令和 7年 4月 1日から令和 8年 3月31日 まで |
| 監督員<br>職氏名               | 【主担】                        |
|                          | 【副担】                        |
| <input type="checkbox"/> |                             |
| <input type="checkbox"/> |                             |
| <input type="checkbox"/> |                             |

|               |                 |           |                |       |  |        |         |                       |  |
|---------------|-----------------|-----------|----------------|-------|--|--------|---------|-----------------------|--|
| 中央公園外樹木管理業務委託 |                 | 業 務 総 括 表 |                |       |  |        |         | <div></div> 内は変更前を示す。 |  |
| 業 務 概 要       | 中央公園植栽管理        |           |                |       |  | 1.00 式 |         |                       |  |
|               | 東児童公園植栽管理       |           |                |       |  | 1.00 式 |         |                       |  |
|               | 下前田2号線街路樹植栽管理   |           |                |       |  | 1.00 式 |         |                       |  |
|               | アメニティロード街路樹植栽管理 |           |                |       |  | 1.00 式 |         |                       |  |
|               | 剪定枝処分費          |           |                |       |  | 2.00 t |         |                       |  |
|               |                 |           |                |       |  |        |         |                       |  |
|               |                 |           |                |       |  |        |         |                       |  |
|               |                 |           |                |       |  |        |         |                       |  |
|               |                 |           |                |       |  |        |         |                       |  |
|               |                 |           |                |       |  |        |         |                       |  |
|               |                 |           |                |       |  |        |         |                       |  |
|               |                 |           |                |       |  |        |         |                       |  |
|               |                 |           |                |       |  |        |         |                       |  |
|               |                 |           |                |       |  |        |         |                       |  |
|               |                 |           |                |       |  |        |         |                       |  |
| 設 計 額         | 当 初             | 0円        | うち消費税相当額<br>0円 | 変 更 後 |  |        | 変 更 増 減 |                       |  |
| 請 負 額         | 当 初             |           |                | 変 更 後 |  |        | 変 更 増 減 |                       |  |

中 央 公 園 外 樹 木 管 理 業 務 委 託

| No. | 工 種             | 名 称 | 規 格 | 単位 | 数 量   | 単価 | 金 額 |   |
|-----|-----------------|-----|-----|----|-------|----|-----|---|
| 1   | 中央公園植栽管理        |     |     | 式  | 1.00  |    | 円   |   |
| 2   | 東児童公園植栽管理       |     |     | 式  | 1.00  |    | 円   |   |
| 3   | 下前田2号線街路樹植栽管理   |     |     | 式  | 1.00  |    | 円   |   |
| 4   | アメニティロード街路樹植栽管理 |     |     | 式  | 1.00  |    | 円   |   |
| 5   | 剪定枝処分費          |     |     | t  | 2.00  |    | 円   |   |
|     |                 |     |     |    |       |    |     |   |
|     |                 |     |     |    |       |    |     |   |
|     |                 |     |     |    |       |    |     |   |
|     | 直接業務委託費計        |     |     |    |       |    | 円   |   |
|     | 諸経費             |     |     | %  |       |    |     | 円 |
|     | 業務価格計           |     |     |    |       |    | 円   |   |
|     | 消費税相当額          |     |     | %  | 10.00 |    | 円   |   |
|     | 請負業務費           |     |     |    |       |    | 円   |   |

| No. | 工 種               | 地 区 名      | 数量   | 単位数量 | 業務回数 | 延べ数量 | 単価 | 金 額 | 摘 要 |
|-----|-------------------|------------|------|------|------|------|----|-----|-----|
| 1   | 中央公園植栽管理          |            |      |      |      |      |    |     |     |
|     | ①落葉樹剪定            | 幹回り30～59cm | 133本 | 133本 | 1回   | 133本 |    | 円   |     |
|     | ②低木機械刈込(剪定機1.2PS) | 高さ1.5m未満   | 200㎡ | 200㎡ | 1回   | 200㎡ |    | 円   |     |
|     | ③針葉樹剪定            | 幹回り30cm未満  | 13本  | 13本  | 1回   | 13本  |    | 円   |     |
|     | ④針葉樹剪定            | 幹回り30～59cm | 12本  | 12本  | 1回   | 12本  |    | 円   |     |
|     | ⑤低木薬剤散布           | 101本/回*2回  | 101本 | 101本 | 2回   | 202本 |    | 円   |     |
|     | ⑥高木薬剤散布           | 129本/回*2回  | 129本 | 129本 | 2回   | 258本 |    | 円   |     |
|     | ⑦桜薬剤散布            | 29本/回*3回   | 29本  | 29本  | 3回   | 87本  |    | 円   |     |
|     |                   | 合計         |      |      |      | 1式   |    | 円   |     |

| No. | 工 種               | 地 区 名        | 数量  | 単位数量 | 業務回数 | 延べ数量 | 単価 | 金 額 | 摘 要 |
|-----|-------------------|--------------|-----|------|------|------|----|-----|-----|
| 2   | 東児童公園植栽管理         |              |     |      |      |      |    |     |     |
|     | ①落葉樹剪定            | 幹回り60cm～89cm | 33本 | 33本  | 1回   | 33本  |    | 円   |     |
|     | ②低木機械刈込(剪定機1.2PS) | 玉物0.9m内外     | 30本 | 30本  | 1回   | 30本  |    | 円   |     |
|     | ③低木薬剤散布           | 30本/回*2回     | 30本 | 30本  | 2回   | 60本  |    | 円   |     |
|     | ③高木薬剤散布           | 33本/回*2回     | 33本 | 33本  | 2回   | 66本  |    | 円   |     |
|     |                   | 合計           |     |      |      | 1式   |    | 円   |     |

| No. | 工 種               | 地 区 名      | 数量   | 単位数量 | 業務回数 | 延べ数量 | 単価 | 金 額 | 摘 要 |
|-----|-------------------|------------|------|------|------|------|----|-----|-----|
| 3   | 下前田2号線街路樹植栽管理     |            |      |      |      |      |    |     |     |
|     | ①高木剪定             | 幹回り30～59cm | 82本  | 82本  | 1回   | 82本  |    | 円   |     |
|     | ②低木機械刈込(剪定機1.2PS) | 玉物0.6m内外   | 224本 | 224本 | 1回   | 224本 |    | 円   |     |
|     |                   | 合計         |      |      |      | 1式   |    | 円   |     |

| No. | 工 種               | 地 区 名      | 単位数量 | 業務回数 | 延べ数量 | 単価 | 金 額 | 摘 要 |
|-----|-------------------|------------|------|------|------|----|-----|-----|
| 4   | アメニティロード街路樹植栽管理   |            |      |      |      |    |     |     |
|     | ①高木剪定             | 幹回り30～59cm | 15本  | 1回   | 15本  |    | 円   |     |
|     | ②低木機械刈込(剪定機1.2PS) | 玉物0.6m内外   | 86本  | 1回   | 86本  |    | 円   |     |
|     |                   | 合計         |      |      | 1式   |    | 円   |     |

| No. | 工 種    | 地 区 名 | 単位数量 | 業務回数 | 延べ数量 | 単価 | 金 額 | 摘 要   |
|-----|--------|-------|------|------|------|----|-----|-------|
| 5   | 剪定枝処分費 |       | 2t   | 1回   | 2t   |    | 円   | 運搬費含む |
|     |        | 合計    |      |      | 2t   |    | 円   |       |